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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31619010V

2. Data e Regjistrimit 19/04/2013
3. Emri i Subjektit ELIRA-GENT-AL PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Gregor Heba, Pallati 14/1, Shkalla 1, KAti i 1, Ap.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, konfeksionim, tregtim me shimice e pakice, 

import, eksport i prodhimeve farmaceutike. Prodhimi i 
preparateve farmaceutike dhe higjeno sanitare me baze 
bimesh mjeksore si dhe linja e struktura te dyta ne funsion te 
tyre. Importim, eksportim, tregtim, perpunim me shumice e 
pakice i bimeve medicinale. Tregtim me shumice e pakice, 
importim, eksportim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale dhe konsumi, i aparaturave, pajisjeve, 
aksesoreve te ndryshme mjeksore. Tregtim me shumice dhe 
pakice, eksport-import i produkteve dhe nenprodukteve 
mjeksore dhe bime medicinale, perpunim dhe ambalazhim i 
tyre. Hapje bar kafe dhe restorant. Prodhim e tregtim me 
shumice dhe pakice i konfeksioneve te ndryshme te gatshme 
dhe gjysem te gatshme, blerjen e lendes se pare, ndihmese, si 
dhe teknologji dhe pajisje, si dhe ambalazhimi dhe stampimi 
i tyre. Hapje farmaci si dhe depo farmaceutike dhe tregtim 
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me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe 
ilaceve. 
Mirela Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2018                Deri: 13/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AjliAlushani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIRA-GENT-AL PHARMA
E-Mail: mirelandoci0@gmail.com  
Telefon: 0682214455  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-071833-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D142F1-F89A-4555-A8DE-2976FD1903FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D023A-4459-4D4F-A804-A1D22E5BB218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EE8E38-8648-471F-BC5E-D581381E9EE5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-817293-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt. 20.01.2014 të Asamblesë së 
Ortakeve ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 2- 
Shoqëria zotëron 2 kuota te ndara ne 2 pjese: Mirela Ndoci 1 kuotë 49%  dhe Ajli Alushan 
1 kuotë 51%,.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Sami  Frasheri, Kompleksi NOBIS, Hyrja D, Kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati i Ri Antonela, Nr. 6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Ndoci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajli Alushani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137736-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.06.2015, ku është vendosur 
kalimi i 10% të kuotave të kapitalit nga Znj. Mirela Ndoci në favor të Z. Mirela Ndoci. 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit datë 14.07.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Frangaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Ndoci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("39.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0CF1B-12C5-4DF1-8342-1CBDC6E57023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0CF1B-12C5-4DF1-8342-1CBDC6E57023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371C8709-7056-4A55-9621-E0F6871620DB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Ndoci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162967-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-573441-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit  te 10% te kuotave te kapitalit te Z.Gjergj Frangaj . Depozitimi i 
Kontrate se Dhurimit  date: 06.01.2016 ndermjet pales dhuruese Z.Gjergj Frangaj dhe 
pales pranuese Znj.Mirela Ndoci.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Frangaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Ndoci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Ndoci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6323272B-D669-4309-A4CD-B262A250D92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6323272B-D669-4309-A4CD-B262A250D92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29898721-F59A-4572-9146-DECE853C547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8512B9-559E-4B8D-89F5-E8C22A315452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED2D03E-017D-4367-B5FB-685346495319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F33C4-FD81-4C14-B76F-F72F07B02B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5518F48A-7886-4D63-A383-67DA2D820FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5518F48A-7886-4D63-A383-67DA2D820FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45578AE5-7F89-4938-AEDF-6A9070358E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F535B1A9-1263-4C8C-BD27-ECA050A0EB0A
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20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830600-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408167-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013516-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Mirela Ndoci, deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirelandoci0@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Ndoci")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2013")            u be              ("13/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2018")            u be              ("13/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014843-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405B0B8C-C83C-4739-AB1E-5BB79A701711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F55208-DAD6-462A-A555-C1004B9FA069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8CA5F-0313-4235-B8C0-251F97F1A5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C367946-0C22-489E-B583-5631B255A979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE48CAF-F4B1-4B96-A60A-BD38DC1541E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30129A8E-ACC3-48BC-B1D3-F77066EBF914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30129A8E-ACC3-48BC-B1D3-F77066EBF914
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Gregor Heba, Pallati 14/1, Shkalla 1, KAti i 1, Ap.5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Sami  Frasheri, Kompleksi NOBIS, Hyrja D, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7EA02-3B05-4732-B756-04992743E2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7EA02-3B05-4732-B756-04992743E2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263937E8-2FC2-4DF0-B714-5A6C187E10F2

